
Splash Meet Manager, 11.81262 Registered to Cataluña 01/02/2025 8:43 - Pàgina 1

Campionat de Catalunya d'Hivern Combinat 2025
SABADELL, 31/1 - 2/2/2025

Prova 4 Fem., 400m Lliure 13 anys femení
31/01/2025 - 18:50 Resultats
MME 4:21.82 , JUSTE SANCHEZ PAULA CCT BARCELONA 19/11/2016
MMC 4:21.82 , JUSTE SANCHEZ PAULA CCT BARCELONA 19/11/2016

Classificació ANY Temps

1. CUESTA KCHITIL, Nara 12 C.N. Salou 4:35.93
50m: 30.12 30.12 150m: 1:38.39 34.62 250m: 2:49.69 35.90 350m: 4:01.21 35.94

100m: 1:03.77 33.65 200m: 2:13.79 35.40 300m: 3:25.27 35.58 400m: 4:35.93 34.72

2. BARONA BRAVO, Maria Camila 12 C.N. Sant Andreu 4:40.70
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.63 35.11 250m: 2:51.46 36.17 350m: 4:04.73 36.81

100m: 1:04.52 33.68 200m: 2:15.29 35.66 300m: 3:27.92 36.46 400m: 4:40.70 35.97

3. ROSELL CORTES, Arlet 12 C.N. Sant Feliu 4:44.97
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.07 37.25 250m: 2:59.11 37.06 350m: 4:11.82 36.19

100m: 1:07.82 35.63 200m: 2:22.05 36.98 300m: 3:35.63 36.52 400m: 4:44.97 33.15

4. MONCANUT ALIAGA, Isona 12 C.N. Banyoles 4:45.63
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.45 36.09 250m: 2:55.36 37.40 350m: 4:10.35 37.50

100m: 1:05.36 34.37 200m: 2:17.96 36.51 300m: 3:32.85 37.49 400m: 4:45.63 35.28

5. MARTINEZ VALLS, Alba 12 C.N. Tàrrega 4:47.37
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.04 36.12 250m: 2:56.59 36.97 350m: 4:11.14 37.49

100m: 1:06.92 34.86 200m: 2:19.62 36.58 300m: 3:33.65 37.06 400m: 4:47.37 36.23

6. PLANCHART NAVARRO, Thais 12 N. Joan Pelegrí 4:48.63
50m: 31.60 31.60 150m: 1:44.20 36.69 250m: 2:58.80 37.94 350m: 4:13.07 36.72

100m: 1:07.51 35.91 200m: 2:20.86 36.66 300m: 3:36.35 37.55 400m: 4:48.63 35.56

7. PLANA NAVIO, Julia 12 C.N. Banyoles 4:50.60
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.21 36.43 250m: 2:58.88 37.86 350m: 4:14.04 37.27

100m: 1:07.78 35.34 200m: 2:21.02 36.81 300m: 3:36.77 37.89 400m: 4:50.60 36.56

8. MONTERO GUTIERREZ, Arlet 12 C.N. Sant Andreu 4:53.61
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.47 37.01 250m: 3:00.10 37.91 350m: 4:16.08 38.02

100m: 1:07.46 35.37 200m: 2:22.19 37.72 300m: 3:38.06 37.96 400m: 4:53.61 37.53

9. ARBOIX EXPÓSITO, Anna 12 C.N. Sabadell 4:56.00
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.32 38.03 250m: 3:05.93 38.08 350m: 4:20.25 36.55

100m: 1:11.29 37.50 200m: 2:27.85 38.53 300m: 3:43.70 37.77 400m: 4:56.00 35.75

10. BLANCA GARCIA, Valeria 12 C.N. Sabadell 4:57.60
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.36 37.55 250m: 3:04.92 38.03 350m: 4:21.47 38.16

100m: 1:10.81 37.28 200m: 2:26.89 38.53 300m: 3:43.31 38.39 400m: 4:57.60 36.13

11. MATUTE CHATO, Celine Desireé 12 C.N. L'Hospitalet 4:57.73
50m: 33.30 33.30 150m: 1:46.58 36.96 250m: 3:03.07 38.41 350m: 4:20.86 38.99

100m: 1:09.62 36.32 200m: 2:24.66 38.08 300m: 3:41.87 38.80 400m: 4:57.73 36.87

12. ARENAS RIVAS, Evelyn 12 C.N. Sabadell 4:57.98
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.98 38.33 250m: 3:05.92 38.73 350m: 4:22.98 38.34

100m: 1:10.65 37.14 200m: 2:27.19 38.21 300m: 3:44.64 38.72 400m: 4:57.98 35.00

13. FERNANDEZ CASTELL, Ona 12 C.N. Rubí 4:58.22
50m: 35.28 35.28 150m: 1:49.75 37.96 250m: 3:07.46 39.30 350m: 4:24.39 38.61

100m: 1:11.79 36.51 200m: 2:28.16 38.41 300m: 3:45.78 38.32 400m: 4:58.22 33.83

14. FORGAS MONCLÚS, Blanca 12 C.N. Tortosa 4:58.59
50m: 34.02 34.02 150m: 1:49.44 38.50 250m: 3:06.41 38.90 350m: 4:23.37 38.33

100m: 1:10.94 36.92 200m: 2:27.51 38.07 300m: 3:45.04 38.63 400m: 4:58.59 35.22

15. ORDOÑEZ LOPEZ, Julia 12 C.N. Terrassa 4:59.35
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.99 37.94 250m: 3:05.88 38.33 350m: 4:22.84 38.24

100m: 1:11.05 37.28 200m: 2:27.55 38.56 300m: 3:44.60 38.72 400m: 4:59.35 36.51

16. RUIZ GARCIA, Eider 12 C.N. Caldes 4:59.70
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.97 38.04 250m: 3:05.56 37.88 350m: 4:22.53 38.60

100m: 1:10.93 37.44 200m: 2:27.68 38.71 300m: 3:43.93 38.37 400m: 4:59.70 37.17

17. PLANELLA PARAROLS, Maria 12 C.N. Banyoles 5:00.53
50m: 34.25 34.25 150m: 1:48.70 37.38 250m: 3:05.01 38.41 350m: 4:22.16 38.34

100m: 1:11.32 37.07 200m: 2:26.60 37.90 300m: 3:43.82 38.81 400m: 5:00.53 38.37
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18. RAMOS CAMPOS, Maria 12 C.N. Sant Feliu 5:00.59
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.27 38.72 250m: 3:07.54 38.21 350m: 4:24.92 37.96

100m: 1:11.55 37.79 200m: 2:29.33 39.06 300m: 3:46.96 39.42 400m: 5:00.59 35.67

19. MATEU GRAELLS, Sara 12 C.N. Lleida 5:00.75
50m: 31.89 31.89 150m: 1:46.08 37.59 250m: 3:03.63 38.79 350m: 4:23.00 39.13

100m: 1:08.49 36.60 200m: 2:24.84 38.76 300m: 3:43.87 40.24 400m: 5:00.75 37.75

20. CASTELLVI RAMOS, Martina 12 C.N. Reus Ploms 5:01.62
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.02 38.33 250m: 3:06.87 39.16 350m: 4:24.22 38.74

100m: 1:10.69 37.19 200m: 2:27.71 38.69 300m: 3:45.48 38.61 400m: 5:01.62 37.40

21. CAZORLA TERREROS, Joana 12 C.N. L'Hospitalet 5:01.89
50m: 33.33 33.33 150m: 1:49.41 38.17 250m: 3:06.77 38.97 350m: 4:24.70 38.98

100m: 1:11.24 37.91 200m: 2:27.80 38.39 300m: 3:45.72 38.95 400m: 5:01.89 37.19

22. GALLARDO VILLALOBOS, Itziar 12 C.N. Terrassa 5:02.31
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.66 37.62 250m: 3:04.13 39.06 350m: 4:23.72 39.57

100m: 1:09.04 36.08 200m: 2:25.07 38.41 300m: 3:44.15 40.02 400m: 5:02.31 38.59

23. KNIP SANCHEZ, Elia 12 C.N. Granollers 5:03.03
50m: 34.08 34.08 150m: 1:49.11 38.08 250m: 3:06.69 39.01 350m: 4:24.99 38.93

100m: 1:11.03 36.95 200m: 2:27.68 38.57 300m: 3:46.06 39.37 400m: 5:03.03 38.04

24. VILLAR VERGES, Noa 12 C.N. Barcelona 5:03.23
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.72 39.29 250m: 3:08.65 39.02 350m: 4:25.16 37.94

100m: 1:11.43 37.96 200m: 2:29.63 38.91 300m: 3:47.22 38.57 400m: 5:03.23 38.07

25. VILARDEBO PLA, Anna 12 C.E. Mediterrani 5:05.42
50m: 34.49 34.49 150m: 1:50.50 38.54 250m: 3:08.48 39.35 350m: 4:27.10 39.56

100m: 1:11.96 37.47 200m: 2:29.13 38.63 300m: 3:47.54 39.06 400m: 5:05.42 38.32

26. NONELL GARCIA, Berta 12 U.E. D'Horta 5:05.94
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.23 37.90 250m: 3:06.59 40.25 350m: 4:27.00 40.21

100m: 1:09.33 36.41 200m: 2:26.34 39.11 300m: 3:46.79 40.20 400m: 5:05.94 38.94

27. GRAU MARINÉ, Neus 12 C.N. Reus Ploms 5:08.11
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.19 38.90 250m: 3:08.90 38.45 350m: 4:30.12 40.92

100m: 1:13.29 38.43 200m: 2:30.45 38.26 300m: 3:49.20 40.30 400m: 5:08.11 37.99

28. GARCÍA SEVILLA, Marina 12 C.N. Sant Sadurní 5:09.10
50m: 35.56 35.56 150m: 1:52.97 38.92 250m: 3:11.86 39.54 350m: 4:31.59 39.86

100m: 1:14.05 38.49 200m: 2:32.32 39.35 300m: 3:51.73 39.87 400m: 5:09.10 37.51

29. FERNANDEZ RUANO, Nora 12 C.N. Sant Feliu 5:09.31
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.65 39.59 250m: 3:11.76 40.26 350m: 4:31.94 40.10

100m: 1:12.06 38.17 200m: 2:31.50 39.85 300m: 3:51.84 40.08 400m: 5:09.31 37.37

30. FERRETE RUIZ, Alba 12 C.N. Sant Feliu 5:10.36
50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.81 39.48 250m: 3:11.66 40.24 350m: 4:32.39 40.45

100m: 1:12.33 37.77 200m: 2:31.42 39.61 300m: 3:51.94 40.28 400m: 5:10.36 37.97

31. CISSE GARCIA, Aisha 12 C.N. Sabadell 5:10.93
50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.67 39.63 250m: 3:12.77 40.26 350m: 4:32.76 39.84

100m: 1:13.04 38.36 200m: 2:32.51 39.84 300m: 3:52.92 40.15 400m: 5:10.93 38.17

32. MOLINA MUÑOZ, Paula 12 C.N. Granollers 5:12.11
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.80 38.95 250m: 3:12.98 40.74 350m: 4:33.46 39.33

100m: 1:13.85 39.04 200m: 2:32.24 39.44 300m: 3:54.13 41.15 400m: 5:12.11 38.65

33. MONNE FOIX, Julia 12 C.N. Tàrrega 5:12.46
50m: 34.58 34.58 150m: 1:52.73 39.90 250m: 3:12.64 39.87 350m: 4:32.63 40.05

100m: 1:12.83 38.25 200m: 2:32.77 40.04 300m: 3:52.58 39.94 400m: 5:12.46 39.83

34. OSPINA MANTILLA, Naomi 12 C.N. Tàrrega 5:12.51
50m: 33.26 33.26 150m: 1:50.59 39.70 250m: 3:12.42 40.91 350m: 4:34.37 40.77

100m: 1:10.89 37.63 200m: 2:31.51 40.92 300m: 3:53.60 41.18 400m: 5:12.51 38.14

35. TRESIERRA CAVERO, Valeria Ximena 12 C.N. Barcelona 5:12.59
50m: 33.97 33.97 150m: 1:52.11 40.09 250m: 3:12.81 40.31 350m: 4:33.73 40.39

100m: 1:12.02 38.05 200m: 2:32.50 40.39 300m: 3:53.34 40.53 400m: 5:12.59 38.86
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36. ALVAREZ RAURELL, Mar 12 C.N. VIC-Etb 5:14.86
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.38 40.60 250m: 3:14.59 39.96 350m: 4:35.42 40.40

100m: 1:13.78 38.84 200m: 2:34.63 40.25 300m: 3:55.02 40.43 400m: 5:14.86 39.44

37. MUÑOZ PEREZ, Abril 12 U.E. D'Horta 5:15.79
50m: 34.97 34.97 150m: 1:53.16 40.14 250m: 3:14.85 41.27 350m: 4:36.73 40.13

100m: 1:13.02 38.05 200m: 2:33.58 40.42 300m: 3:56.60 41.75 400m: 5:15.79 39.06

38. KARADOGAN, Cagla 12 C.N. Sant Andreu 5:16.02
50m: 35.61 35.61 150m: 1:54.64 39.87 250m: 3:15.38 40.06 350m: 4:36.12 39.79

100m: 1:14.77 39.16 200m: 2:35.32 40.68 300m: 3:56.33 40.95 400m: 5:16.02 39.90

39. PEREZ BEDMAR, Abril 12 C.N. Santa Perpètua 5:16.05
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.70 40.27 250m: 3:16.55 41.02 350m: 4:38.05 40.73

100m: 1:15.43 39.62 200m: 2:35.53 39.83 300m: 3:57.32 40.77 400m: 5:16.05 38.00

40. RISLER CASAS, Ciara 12 U.E. D'Horta 5:16.68
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.17 41.22 250m: 3:19.04 40.76 350m: 4:39.79 40.61

100m: 1:15.95 40.06 200m: 2:38.28 41.11 300m: 3:59.18 40.14 400m: 5:16.68 36.89

41. VILLAR VERGES, Adriana 12 C.N. Barcelona 5:16.73
50m: 34.55 34.55 150m: 1:50.84 39.26 250m: 3:12.17 41.32 350m: 4:35.34 41.81

100m: 1:11.58 37.03 200m: 2:30.85 40.01 300m: 3:53.53 41.36 400m: 5:16.73 41.39

42. PÉREZ VEGA, Laia 12 C.N. Sant Feliu 5:17.02
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.26 40.34 250m: 3:16.43 40.99 350m: 4:38.44 40.92

100m: 1:13.92 38.63 200m: 2:35.44 41.18 300m: 3:57.52 41.09 400m: 5:17.02 38.58

43. SAURI TORRENT, Marina 12 C.N. Centelles 5:17.14
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.25 41.18 250m: 3:16.92 41.61 350m: 4:39.11 40.69

100m: 1:13.07 38.40 200m: 2:35.31 41.06 300m: 3:58.42 41.50 400m: 5:17.14 38.03

44. RIBOT PADROS, Berta 12 C.N. Sabadell 5:17.47
50m: 34.82 34.82 150m: 1:55.07 40.51 250m: 3:16.57 40.46 350m: 4:37.82 40.58

100m: 1:14.56 39.74 200m: 2:36.11 41.04 300m: 3:57.24 40.67 400m: 5:17.47 39.65

45. CAMPOS CAMACHO, Camila 12 C.N. Sant Feliu 5:17.69
50m: 33.84 33.84 150m: 1:53.71 40.97 250m: 3:16.84 41.81 350m: 4:39.98 40.51

100m: 1:12.74 38.90 200m: 2:35.03 41.32 300m: 3:59.47 42.63 400m: 5:17.69 37.71

46. TORRES DUQUE, Heidy 12 C.N. Terrassa 5:17.74
50m: 35.80 35.80 150m: 1:54.92 39.73 250m: 3:15.01 40.51 350m: 4:39.28 41.90

100m: 1:15.19 39.39 200m: 2:34.50 39.58 300m: 3:57.38 42.37 400m: 5:17.74 38.46

47. DALMAU CHAMARRO, Emma 12 C.N. Tortosa 5:18.01
50m: 36.16 36.16 150m: 1:56.33 40.47 250m: 3:17.83 41.47 350m: 4:38.98 39.62

100m: 1:15.86 39.70 200m: 2:36.36 40.03 300m: 3:59.36 41.53 400m: 5:18.01 39.03

48. PALAU MARIN, Noa 12 C.N. Lleida 5:18.02
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.02 40.20 250m: 3:16.14 41.45 350m: 4:38.20 41.01

100m: 1:13.82 38.78 200m: 2:34.69 40.67 300m: 3:57.19 41.05 400m: 5:18.02 39.82

49. MOLINA SIMA, Ivet 12 C.N. Badalona 5:18.28
50m: 35.82 35.82 150m: 1:55.06 40.20 250m: 3:17.71 41.52 350m: 4:40.61 41.45

100m: 1:14.86 39.04 200m: 2:36.19 41.13 300m: 3:59.16 41.45 400m: 5:18.28 37.67

50. JORGE BOADA, Duna 12 Fed Andorrana 5:18.46
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.54 40.40 250m: 3:15.58 41.34 350m: 4:38.32 41.77

100m: 1:13.14 38.65 200m: 2:34.24 40.70 300m: 3:56.55 40.97 400m: 5:18.46 40.14

51. BORREGO PECANINS, Júlia 12 C.N. Castellet 5:18.48
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.84 40.79 250m: 3:16.00 40.67 350m: 4:38.22 41.22

100m: 1:14.05 38.91 200m: 2:35.33 40.49 300m: 3:57.00 41.00 400m: 5:18.48 40.26

52. GONZALEZ ITURBE, Marta 12 U.E. D'Horta 5:18.54
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.03 40.83 250m: 3:17.77 41.13 350m: 4:38.77 40.06

100m: 1:15.20 39.41 200m: 2:36.64 40.61 300m: 3:58.71 40.94 400m: 5:18.54 39.77

53. CASELLAS GONZALEZ, Ona 12 U.E. D'Horta 5:19.20
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.43 41.44 250m: 3:19.97 41.01 350m: 4:40.40 39.61

100m: 1:15.99 39.71 200m: 2:38.96 41.53 300m: 4:00.79 40.82 400m: 5:19.20 38.80
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54. MARTI RIERA, Nuria 12 C.N. Sabadell 5:19.27
50m: 35.16 35.16 150m: 1:55.04 40.65 250m: 3:18.77 42.07 350m: 4:41.55 41.32

100m: 1:14.39 39.23 200m: 2:36.70 41.66 300m: 4:00.23 41.46 400m: 5:19.27 37.72

55. REMOLÀ CUNÍ, Rita 12 C.N. Granollers 5:19.47
50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.94 41.05 250m: 3:18.87 41.08 350m: 4:39.70 40.35

100m: 1:15.89 40.22 200m: 2:37.79 40.85 300m: 3:59.35 40.48 400m: 5:19.47 39.77

56. TOCA CÉSAR, Elsa 12 C.N. Banyoles 5:19.61
50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.43 41.40 250m: 3:17.83 40.66 350m: 4:40.25 42.01

100m: 1:14.03 38.82 200m: 2:37.17 41.74 300m: 3:58.24 40.41 400m: 5:19.61 39.36

57. RIVERA ALONSO, Blanca 12 G.E.N. Roses 5:19.76
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.78 40.56 250m: 3:17.54 41.45 350m: 4:40.19 41.43

100m: 1:14.22 39.06 200m: 2:36.09 41.31 300m: 3:58.76 41.22 400m: 5:19.76 39.57

58. GARCIA SERRAN, Naia 12 U.E. D'Horta 5:20.46
50m: 37.57 37.57 150m: 1:58.94 40.56 250m: 3:21.83 41.12 350m: 4:42.54 39.95

100m: 1:18.38 40.81 200m: 2:40.71 41.77 300m: 4:02.59 40.76 400m: 5:20.46 37.92

59. PRADAS PEIRON, Sara 12 U.E. D'Horta 5:20.54
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.89 40.29 250m: 3:15.75 40.92 350m: 4:38.08 40.97

100m: 1:13.60 38.70 200m: 2:34.83 40.94 300m: 3:57.11 41.36 400m: 5:20.54 42.46

60. ESTORNELL PRADELL, Daniela 12 C.N. Viladecans 5:20.56
50m: 36.06 36.06 150m: 2:38.46 41.02 250m: 4:01.04 41.21 400m: 5:20.56 38.52

100m: 1:57.44 1:21.38 200m: 3:19.83 41.37 300m: 4:42.04 41.00

61. SOLER BRUCH, Paula 12 C.N. Navàs 5:20.59
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.42 40.12 250m: 3:15.96 41.27 350m: 4:39.75 42.00

100m: 1:13.30 38.76 200m: 2:34.69 41.27 300m: 3:57.75 41.79 400m: 5:20.59 40.84

62. LOPEZ LARA, Arlet 12 C.N. Cornellà 5:21.57
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.36 40.97 250m: 3:18.79 41.40 350m: 4:41.58 41.15

100m: 1:14.39 39.19 200m: 2:37.39 42.03 300m: 4:00.43 41.64 400m: 5:21.57 39.99

63. VILAJOSANA ESCUDÉ, Tània 12 C.N. Navàs 5:21.85
50m: 34.21 34.21 150m: 1:53.48 40.44 250m: 3:18.23 43.01 350m: 4:44.13 42.62

100m: 1:13.04 38.83 200m: 2:35.22 41.74 300m: 4:01.51 43.28 400m: 5:21.85 37.72

64. CASANY MASO, Neus 12 C.N. VIC-Etb 5:21.87
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.38 41.69 250m: 3:20.64 41.71 350m: 4:43.40 41.18

100m: 1:15.69 40.02 200m: 2:38.93 41.55 300m: 4:02.22 41.58 400m: 5:21.87 38.47

65. CABEZA RODRIGUEZ, Alba 12 C.N. Sant Andreu 5:23.65
50m: 36.93 36.93 150m: 1:57.78 40.98 250m: 3:21.37 41.97 350m: 4:44.37 41.18

100m: 1:16.80 39.87 200m: 2:39.40 41.62 300m: 4:03.19 41.82 400m: 5:23.65 39.28

66. MOLINA MONTROIG, Arlet 12 C.N. Atl Barceloneta 5:24.18
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.29 41.22 250m: 3:20.72 42.64 350m: 4:43.53 41.23

100m: 1:14.07 39.00 200m: 2:38.08 42.79 300m: 4:02.30 41.58 400m: 5:24.18 40.65

67. GARCIA PINA, Jana 12 N. Joan Pelegrí 5:25.09
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.62 42.16 250m: 3:21.92 41.15 350m: 4:45.45 41.35

100m: 1:16.46 40.83 200m: 2:40.77 42.15 300m: 4:04.10 42.18 400m: 5:25.09 39.64

68. LOZANO REYES, Jahdai 12 C.N. Terrassa 5:25.65
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.12 41.59 250m: 3:20.58 42.18 350m: 4:45.10 42.37

100m: 1:15.53 40.10 200m: 2:38.40 41.28 300m: 4:02.73 42.15 400m: 5:25.65 40.55

69. AYZA DE LA CRUZ, Claudia 12 C.N. Cornellà 5:26.37
50m: 35.78 35.78 150m: 1:59.15 42.36 250m: 3:23.74 42.02 350m: 4:46.81 40.91

100m: 1:16.79 41.01 200m: 2:41.72 42.57 300m: 4:05.90 42.16 400m: 5:26.37 39.56

70. KHARCHENKO, Mariia 12 C.N. Atl Barceloneta 5:26.68
50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.03 41.14 250m: 3:20.43 42.62 350m: 4:45.58 42.54

100m: 1:14.89 39.22 200m: 2:37.81 41.78 300m: 4:03.04 42.61 400m: 5:26.68 41.10

71. ORTEGA CASTRO, Xenia 12 C.N. Terrassa 5:26.86
50m: 36.61 36.61 150m: 1:59.11 41.26 250m: 3:22.15 41.52 350m: 4:45.38 41.45

100m: 1:17.85 41.24 200m: 2:40.63 41.52 300m: 4:03.93 41.78 400m: 5:26.86 41.48
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72. BACA MAÑAS, Angela 12 C.N. Vilafranca 5:27.04
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.68 41.70 250m: 3:22.10 41.96 350m: 4:46.97 42.41

100m: 1:16.98 40.70 200m: 2:40.14 41.46 300m: 4:04.56 42.46 400m: 5:27.04 40.07

73. VIVAS GARCIA, Amalia Valentina 12 C.N. Tarraco 5:29.20
50m: 35.42 35.42 150m: 1:57.45 42.10 250m: 3:22.78 42.77 350m: 4:47.64 42.22

100m: 1:15.35 39.93 200m: 2:40.01 42.56 300m: 4:05.42 42.64 400m: 5:29.20 41.56

74. DAVID, Emma 12 C.N. Sant Andreu 5:29.48
50m: 34.41 34.41 150m: 1:54.58 41.13 250m: 3:19.85 43.27 350m: 4:47.62 43.94

100m: 1:13.45 39.04 200m: 2:36.58 42.00 300m: 4:03.68 43.83 400m: 5:29.48 41.86

75. ROMAGOSA PUJADÓ, Maria 12 C.N. Vilafranca 5:30.19
50m: 36.52 36.52 150m: 2:00.70 42.83 250m: 3:26.10 43.05 350m: 4:51.49 42.19

100m: 1:17.87 41.35 200m: 2:43.05 42.35 300m: 4:09.30 43.20 400m: 5:30.19 38.70

76. CASTILLO DE LA OSA, Emma 12 C.N. Cornellà 5:31.81
50m: 36.57 36.57 150m: 2:01.05 42.75 250m: 3:26.50 42.66 350m: 4:51.49 42.81

100m: 1:18.30 41.73 200m: 2:43.84 42.79 300m: 4:08.68 42.18 400m: 5:31.81 40.32

77. VESELINOVA LAZAROVA, Tessa 12 C.N. Badia 5:33.06
50m: 37.62 37.62 150m: 1:59.77 41.96 250m: 3:26.00 42.83 350m: 4:51.97 42.45

100m: 1:17.81 40.19 200m: 2:43.17 43.40 300m: 4:09.52 43.52 400m: 5:33.06 41.09

78. GARCIA BERNADI, Abril 12 C.E. Mediterrani 5:33.09
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.86 42.31 250m: 3:24.67 43.09 350m: 4:50.77 43.09

100m: 1:16.55 40.12 200m: 2:41.58 42.72 300m: 4:07.68 43.01 400m: 5:33.09 42.32

79. RODRIGUEZ GONZALEZ, Leire 12 C.N. Manresa 5:33.54
50m: 37.90 37.90 150m: 2:03.37 43.17 250m: 3:28.04 42.70 350m: 4:53.43 43.05

100m: 1:20.20 42.30 200m: 2:45.34 41.97 300m: 4:10.38 42.34 400m: 5:33.54 40.11

80. MARIN PERRAMON, Xenia 12 C.N. Swimfaster Salt 5:33.59
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.17 42.48 250m: 3:28.61 43.13 350m: 4:55.18 43.27

100m: 1:19.69 41.98 200m: 2:45.48 43.31 300m: 4:11.91 43.30 400m: 5:33.59 38.41

81. GUILLAMONT LIGERO, Marta 12 C.N. Terrassa 5:33.82
50m: 35.51 35.51 150m: 1:58.22 42.22 250m: 3:23.62 42.76 350m: 4:51.79 44.20

100m: 1:16.00 40.49 200m: 2:40.86 42.64 300m: 4:07.59 43.97 400m: 5:33.82 42.03

82. COMELLAS BARDAJÍ, Ariadna 12 C.N. Granollers 5:34.60
50m: 38.05 38.05 150m: 2:02.79 42.84 250m: 3:29.53 43.43 350m: 4:55.11 42.92

100m: 1:19.95 41.90 200m: 2:46.10 43.31 300m: 4:12.19 42.66 400m: 5:34.60 39.49

83. PEREZ CARNICAS, Mar 12 C.N. Cornellà 5:34.87
50m: 37.51 37.51 150m: 2:01.99 42.92 250m: 3:28.06 42.64 350m: 4:54.22 43.19

100m: 1:19.07 41.56 200m: 2:45.42 43.43 300m: 4:11.03 42.97 400m: 5:34.87 40.65

84. VIÑOLAS VIÑAS, Ariadna 12 C.N. VIC-Etb 5:35.57
50m: 38.56 38.56 150m: 2:02.83 41.79 250m: 3:29.33 43.29 350m: 4:55.00 41.95

100m: 1:21.04 42.48 200m: 2:46.04 43.21 300m: 4:13.05 43.72 400m: 5:35.57 40.57

85. PADILLA MORAL, Valeria 12 C.N. L'Hospitalet 5:36.34
50m: 36.43 36.43 150m: 2:01.67 43.26 250m: 3:29.36 43.69 350m: 4:55.97 43.00

100m: 1:18.41 41.98 200m: 2:45.67 44.00 300m: 4:12.97 43.61 400m: 5:36.34 40.37

86. DAVÍ LOPEZ, Núria 12 C.N. VIC-Etb 5:36.51
50m: 36.03 36.03 150m: 2:02.41 44.06 250m: 3:28.44 41.87 350m: 4:57.74 44.36

100m: 1:18.35 42.32 200m: 2:46.57 44.16 300m: 4:13.38 44.94 400m: 5:36.51 38.77

87. GARCIA BERNADI, Queralt 12 C.E. Mediterrani 5:36.78
50m: 37.58 37.58 150m: 2:01.99 42.73 250m: 3:28.34 43.64 350m: 4:55.17 43.60

100m: 1:19.26 41.68 200m: 2:44.70 42.71 300m: 4:11.57 43.23 400m: 5:36.78 41.61

88. MORENO RABADAN, Aina 12 C.N. Badalona 5:36.81
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.53 42.61 250m: 3:25.74 43.99 350m: 4:55.08 45.16

100m: 1:15.92 40.62 200m: 2:41.75 43.22 300m: 4:09.92 44.18 400m: 5:36.81 41.73

89. GALLEGO AGUILA, Maria 12 C.N. Lleida 5:37.30
50m: 37.50 37.50 150m: 2:01.82 42.49 250m: 3:25.67 41.45 350m: 4:53.50 43.96

100m: 1:19.33 41.83 200m: 2:44.22 42.40 300m: 4:09.54 43.87 400m: 5:37.30 43.80
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90. AVELLANAS RUBIO, Maria 12 C.N. Tarraco 5:37.97
50m: 34.58 34.58 150m: 1:57.91 43.02 250m: 3:24.80 43.26 350m: 4:54.09 44.46

100m: 1:14.89 40.31 200m: 2:41.54 43.63 300m: 4:09.63 44.83 400m: 5:37.97 43.88

91. GARCIA MUNCUNILL, Maroa 12 C.N. Barcelona 5:38.17
50m: 37.87 37.87 150m: 2:01.85 42.71 250m: 3:29.41 43.37 350m: 4:56.15 43.36

100m: 1:19.14 41.27 200m: 2:46.04 44.19 300m: 4:12.79 43.38 400m: 5:38.17 42.02

92. SERRA AYATS, Jana 12 C.N. Tàrrega 5:38.28
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.32 42.97 250m: 3:29.22 44.10 350m: 4:57.89 44.25

100m: 1:18.35 41.55 200m: 2:45.12 43.80 300m: 4:13.64 44.42 400m: 5:38.28 40.39

93. ARAGONES MIQUEL, Lidia 12 C.N. Atl Barceloneta 5:38.93
50m: 37.70 37.70 150m: 2:05.44 44.52 250m: 3:33.72 44.13 350m: 4:59.97 42.72

100m: 1:20.92 43.22 200m: 2:49.59 44.15 300m: 4:17.25 43.53 400m: 5:38.93 38.96

94. REIG CLAPÉS, Berta 12 C.N. VIC-Etb 5:39.29
50m: 37.60 37.60 150m: 2:02.17 42.88 250m: 3:30.48 44.88 350m: 4:57.77 44.39

100m: 1:19.29 41.69 200m: 2:45.60 43.43 300m: 4:13.38 42.90 400m: 5:39.29 41.52

95. GIL TORRES, Nadia 12 U.E. D'Horta 5:39.30
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.70 43.37 250m: 3:28.89 43.62 350m: 4:57.24 43.72

100m: 1:18.33 41.39 200m: 2:45.27 43.57 300m: 4:13.52 44.63 400m: 5:39.30 42.06

96. DOMENECH REZKOVA, Melani 12 G.E.N. Roses 5:40.35
50m: 38.26 38.26 150m: 2:04.77 43.65 250m: 3:32.25 43.65 350m: 5:00.11 43.74

100m: 1:21.12 42.86 200m: 2:48.60 43.83 300m: 4:16.37 44.12 400m: 5:40.35 40.24

97. RASO SCHILT, Aina 12 C.N. Premià 5:40.50
50m: 38.02 38.02 150m: 2:04.17 44.71 250m: 3:32.27 44.47 350m: 4:59.78 43.77

100m: 1:19.46 41.44 200m: 2:47.80 43.63 300m: 4:16.01 43.74 400m: 5:40.50 40.72

98. CASTELLVÍ GARCIA, Neus 12 C.N. Cornellà 5:41.25
50m: 35.29 35.29 150m: 1:59.10 43.38 250m: 3:29.68 44.42 350m: 4:58.99 44.67

100m: 1:15.72 40.43 200m: 2:45.26 46.16 300m: 4:14.32 44.64 400m: 5:41.25 42.26

99. COLLELL MIR, Magalí 12 C.N. Banyoles 5:43.00
50m: 38.00 38.00 150m: 2:05.82 44.83 250m: 3:34.48 44.77 350m: 5:02.39 43.81

100m: 1:20.99 42.99 200m: 2:49.71 43.89 300m: 4:18.58 44.10 400m: 5:43.00 40.61

100. HOLGUIN MONTOYA, Maria Tomasa 12 C.N. Lloret De Mar 5:43.04
50m: 37.72 37.72 150m: 2:03.55 43.63 250m: 3:31.76 44.11 350m: 4:58.23 42.76

100m: 1:19.92 42.20 200m: 2:47.65 44.10 300m: 4:15.47 43.71 400m: 5:43.04 44.81

101. VALLÉS PRAT, Laia 12 C.N. Castellet 5:44.13
50m: 37.97 37.97 150m: 2:02.42 43.13 250m: 3:30.77 44.02 350m: 5:01.13 45.37

100m: 1:19.29 41.32 200m: 2:46.75 44.33 300m: 4:15.76 44.99 400m: 5:44.13 43.00

102. MATEU GRAELLS, Clàudia 12 C.N. Lleida 5:44.63
50m: 35.65 35.65 150m: 2:01.02 44.12 250m: 3:31.14 45.32 350m: 5:00.71 43.93

100m: 1:16.90 41.25 200m: 2:45.82 44.80 300m: 4:16.78 45.64 400m: 5:44.63 43.92

103. ROMA VIDAL, Lucía 12 C.N. Igualada 5:44.76
50m: 39.80 39.80 150m: 2:08.26 44.18 250m: 3:36.59 43.98 350m: 5:06.30 45.26

100m: 1:24.08 44.28 200m: 2:52.61 44.35 300m: 4:21.04 44.45 400m: 5:44.76 38.46

104. SANZ LORENZO, Elena 12 C.N. Sant Feliu 5:45.42
50m: 38.30 38.30 150m: 2:06.38 44.80 250m: 3:36.79 45.22 350m: 5:04.17 42.76

100m: 1:21.58 43.28 200m: 2:51.57 45.19 300m: 4:21.41 44.62 400m: 5:45.42 41.25

105. CARRASCO PERNIAS, Mireia 12 C.N. Cornellà 5:45.80
50m: 40.39 40.39 150m: 2:08.31 43.55 250m: 3:35.97 43.79 350m: 5:03.97 44.52

100m: 1:24.76 44.37 200m: 2:52.18 43.87 300m: 4:19.45 43.48 400m: 5:45.80 41.83

106. GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, Emma 12 C.N. Figueres 5:46.47
50m: 37.30 37.30 150m: 2:02.07 43.16 250m: 3:32.48 45.13 350m: 5:04.10 45.47

100m: 1:18.91 41.61 200m: 2:47.35 45.28 300m: 4:18.63 46.15 400m: 5:46.47 42.37

107. ALMIRALL MEGIAS, Julia 12 C.N. Salou 5:46.54
50m: 37.34 37.34 150m: 2:02.22 43.11 250m: 3:30.91 44.77 350m: 5:02.45 45.90

100m: 1:19.11 41.77 200m: 2:46.14 43.92 300m: 4:16.55 45.64 400m: 5:46.54 44.09
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108. PEREZ CASANOVA, Ariadna 12 C.N. Amposta 5:46.99
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.30 43.44 250m: 3:33.03 45.36 350m: 5:04.06 45.65

100m: 1:19.86 42.87 200m: 2:47.67 44.37 300m: 4:18.41 45.38 400m: 5:46.99 42.93

109. VILANOVA VISPE, Emma 12 C.N. Lleida 5:47.33
50m: 36.33 36.33 150m: 2:01.27 43.72 250m: 3:32.34 45.64 350m: 5:04.50 46.03

100m: 1:17.55 41.22 200m: 2:46.70 45.43 300m: 4:18.47 46.13 400m: 5:47.33 42.83

110. PÉREZ ALVÁREZ, June 12 C.N. Vilafranca 5:49.45
50m: 38.06 38.06 150m: 2:06.99 45.52 250m: 3:36.28 45.03 350m: 5:05.76 44.37

100m: 1:21.47 43.41 200m: 2:51.25 44.26 300m: 4:21.39 45.11 400m: 5:49.45 43.69

111. LEZANO KUNO, Nayda Tatiana 12 C.N. Vilafranca 5:50.24
50m: 37.97 37.97 150m: 2:07.50 45.35 250m: 3:38.55 45.51 350m: 5:08.19 44.03

100m: 1:22.15 44.18 200m: 2:53.04 45.54 300m: 4:24.16 45.61 400m: 5:50.24 42.05

112. GONZALEZ MARIN, Sara 12 C.N. Prat Llobregat 5:50.70
50m: 39.99 39.99 150m: 2:07.66 44.06 250m: 3:38.36 44.98 350m: 5:08.95 45.11

100m: 1:23.60 43.61 200m: 2:53.38 45.72 300m: 4:23.84 45.48 400m: 5:50.70 41.75

113. ÁLVAREZ ALAVEDRA, Berta 12 C.N. Prat Llobregat 5:51.58
50m: 38.99 38.99 150m: 2:06.48 44.60 250m: 3:36.97 45.53 350m: 5:05.70 44.17

100m: 1:21.88 42.89 200m: 2:51.44 44.96 300m: 4:21.53 44.56 400m: 5:51.58 45.88

114. FOLCH ARTERO, Emma 12 C.N. Sant Andreu 5:52.45
50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.67 44.81 250m: 3:40.08 45.76 350m: 5:09.39 44.55

100m: 1:23.86 44.35 200m: 2:54.32 45.65 300m: 4:24.84 44.76 400m: 5:52.45 43.06

115. JODAR MATEO, Nit 12 C.N. Castellet 5:53.30
50m: 38.31 38.31 150m: 2:07.23 45.32 250m: 3:38.85 45.46 350m: 5:10.38 46.26

100m: 1:21.91 43.60 200m: 2:53.39 46.16 300m: 4:24.12 45.27 400m: 5:53.30 42.92

116. JORDÀ REGORDOSA, Aina 12 C.N. Lloret De Mar 5:53.79
50m: 37.98 37.98 150m: 2:04.10 44.55 250m: 3:35.25 46.28 350m: 5:08.35 46.40

100m: 1:19.55 41.57 200m: 2:48.97 44.87 300m: 4:21.95 46.70 400m: 5:53.79 45.44

117. RUIZ MATA, Berta 12 C.N. Badia 5:54.86
50m: 41.19 41.19 150m: 2:12.03 45.99 250m: 3:43.29 45.82 350m: 5:12.63 44.26

100m: 1:26.04 44.85 200m: 2:57.47 45.44 300m: 4:28.37 45.08 400m: 5:54.86 42.23

118. NEGULICI, Ioana Bianca 12 C.N. Reus Ploms 5:58.75
50m: 38.90 38.90 150m: 2:07.50 45.00 250m: 3:39.42 46.16 350m: 5:13.56 46.34

100m: 1:22.50 43.60 200m: 2:53.26 45.76 300m: 4:27.22 47.80 400m: 5:58.75 45.19

119. TOVAR RODRIGUEZ, Lucia 12 C.N. Santa Perpètua 6:00.06
50m: 38.51 38.51 150m: 2:09.36 46.66 250m: 3:43.81 48.11 350m: 5:18.06 47.00

100m: 1:22.70 44.19 200m: 2:55.70 46.34 300m: 4:31.06 47.25 400m: 6:00.06 42.00

BX ROJAS COLOMINA, Laia 12 C.N. Terrassa


